contratación, para que realicen el seguimiento y control sobre dicho proceso.

1. INFORMACION GENERAL

ENTIDAD CONTRATANTE MUSEO CASA DE LA MEMORIA

OBJETO "Suministro de insumes y elementos de aseo y cafetería
para el Museo Casa de la Memoria".

PRESUPUESTO OFICIAL Veintitrés millones ciento veinticuatro mil cincuenta y
cuatro pesos M.L. ($23.124.054), incluido impuestos,
tasas y contribuciones a que haya lugar para el territorio
nacional.

PLAZO El contrato tendrá como duración un (1) mes contado a
partir de la firma del acta de inicio y sin exceder el 31 de
diciembre de 2019 ,

LUGAR DE EJECUCION Medellín - Antioquia - Colombia

[...]

transporte, ambientalesy, en especial, por las normas contenidasen la ley 1474 dé 2011 y
el decreto reglamentario 1082 de 2015.

1.9. PRESUPUESTO OFICIAL /

/

El valortotal del Presupuesto Oficial para la contratación que se derive del correspondiente
proceso de selección es la suma de Veintitrés millones ciento veinticuatro mil cincuenta y
cuatro pesos M.L. ($23.124.054), incluido impuestos, tasas y contribuciones a qUe haya
lugar para el territorio nacional: Amparado en el CDP N°161 de 2019

1.10. INFORMACIÓN SUMINISTRADA

El Museo Casa de la Memoria, de conformidad con el artículo 83 de la Constitución Política,
las Leyes 80 de 1993, 1150 de 2007 y sus decretos reglamentarios, presume que toda la